
Povídání s hvězdou

Kašpárek v rohlíku

Povídat si s každou hvězdou mě nebaví
Píchají mě při tom do obočí
Ta největší se každou chvíli potají
Dívá jiným směrem nežli já

A utečou mi pod rukou, žádná není moje
Ani nevejdou se do kapsy, a co je takhle sníst?
Mrkají mi do očí, vrhaj na mě stíny
S žádnou takovou hvězdou nechci nic mít

Povídat si s každou hvězdou mě nebaví
Jenom jedna modrooká vyhraje
Po nocích na nebi zkoušejí kroky taneční
Měsíc chvíli couvá, pak dotahuje

A utečou mi pod rukou, žádná není moje
Ani nevejdou se do kapsy, a co je takhle sníst?
Mrkají mi do očí, vrhaj na mě stíny
S žádnou takovou hvězdou nechci nic mít

Tadadada dadadadaaa...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

